

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.27, 30/6–6/7

2 LITER

Du sparar **8⁹⁰**

Medlemspris **35:-** /st

Juice. Bravo. Välj mellan tropisk och äpple. 2 liter.
Jfr-pris 17:50/liter. Ord. pris 43:90/st. **Max 2 st/hushåll.**

6-PACK

Du sparar **36:-**

2 FÖR

59:-

Läsk 6-pack. Pepsi/Zingo. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl.
Jfr-pris 14:90/liter. Pant tillkommer. Ord. pris 47:50/st.

18-PACK

Du sparar **60:-**

79:- /st

Glass/Klassikerlåda 18-pack. GB Glace.
Jfr-pris 4:39/st. Tidigare lägsta pris 139:-/st.

7⁹⁰ /kg

Färskpotatis
Sverige. Klass 1.

Du sparar **11⁵⁰**

35:- /st

Crispy Fish. Coop. Fryst. 480 g.
Jfr-pris 72:92/kg. Tidigare lägsta pris 46:50/st.



Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!

59⁹⁰ /kg

Fläskytterfilé
Land: se förp./Nybergs Deli. Kyld. Ca 1 kg. **Max 2 st/hushåll.**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X:-TRA | KLIPP!

2 FÖR

30:- /st

Du sparar 11⁸⁰



FAIRTRADE

Iskaffe

Löfbergs. Välj mellan espresso och macchiato. 230 ml. Jfr-pris 65:22/liter. Ord. pris 19:90/st.



12-PACK

Du sparar 7⁹⁰

30:- /förp

Ägg 12-pack. Sverige/Coop. Från frigående höns inomhus. Storlek M/L. Jfr-pris 2:50/st. Ord. pris 37:90/st.



Du sparar 3⁹⁰

25:- /st

Jubileumskakor. Polarbröd. 450 g. Jfr-pris 55:56/kg. Ord. pris 28:90/st.



100 G

15:- /st

Kalkonbacon. Sverige/Ingelsta Kalkon. Kyl. 100 g. Jfr-pris 150:-/kg. Ord. pris 17:50/st.



Du sparar 20:- /kg

119:- /kg

Ost. Sverige/Arla. Välj mellan Grevé® 28%, Herrgård® 28% och Präst® 31%. Ca 667-730 g. Ord. pris 139:-/kg.



Du sparar minst 3⁹⁰

29:- /förp

Drickyoghurt 8-pack. Danonino/Actimel. 800 g. Jfr-pris 36:25/kg. Ord. pris från 32:90/st.



Du sparar 14⁹⁰

X:-TRA | KLIPP!

35:- /st

Granola naturell

Start. 1100 g. Jfr-pris 54:89/kg. Tidigare lägsta pris 49:90/st.

Alltid schyssta priser!

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker

Prispressade

FAVORITER!



Du sparar
8:-

29⁹⁰
/st

Ädelost. Castello. 30%. 150 g.
Jfr-pris 199:33/kg. Ord. pris 37:90/st.



Du sparar
7⁵⁰

3 FÖR
39:-

Pan pizza/Piroger. Billys/Gorbys.
Frysta. Välj mellan olika sorter. 140-170 g.
Ord. pris 15:50/st.



119:-
/kg

Färsk kycklingfilé. Sverige/Guldfågeln.
Kylid. Välj mellan kycklingbröstfilé och
kycklinglårfilé. Ca 900 g.



1,5 LITER
2 FÖR
20:-

Kolsyrat vatten. Loka. Välj mellan
olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 6:67/liter.
Pant tillkommer. Ord. pris 11:50/st.



500 ML
2 FÖR
55:-

Smör- och rapsolja
Arla Köket. 500 ml. Jfr-pris 55:-/liter.
Ord. pris 28:90/st.



500 ML
25:-
/st

Mild färdigsoppa. Kelda. Kylid. Välj
mellan tomatsoppa eller sparrissoppa. 500 ml.
Jfr-pris 50:-/liter. Ord. pris 29:90/st.



20:-
/st

Stark Babypaprika/Chili peppar
Tat. 330 g. Jfr-pris 60:61/kg.
Tidigare lägsta pris från 24:90/st.

X:-TRA | KLIPP!

20:-
/st

Bake Rolls

Tuc. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 133:33/kg. Tidigare lägsta pris 28:50/st.

Du sparar
8⁵⁰



**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop



250 G

14⁹⁰
/ask

Champinjoner

Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g.
Jfr-pris 59:60/kg.



200 G

16⁹⁰
/förp

Röd snackpaprika 2-pack

Nederländerna/Coop. Klass 1. 200 g.
Jfr-pris 84:50/kg.



19⁹⁰
/kg

Blomkål. Sverige. Klass 1.

VITAMINER TILL MINIPRIS!



400 G

Medlemspris
29⁹⁰
/ask

Jordgubbar

Sverige/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 74:75/kg.



500 G

16⁹⁰
/st

Paraguayos i ask

Spanien. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 33:80/kg.



59⁹⁰
/st

Fredskalla. Spira. Lättskött populär krukväxt.

Luftrenare. Kruka 12 cm.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 vardagar 8-18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker